ESTADO DE SANTA CATARINA

Agrupamento Geral do Poder Executivo

Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 26/04/2023

Número do Ato Oficial: 673/2023 Elaborador: ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

Data da aprovação: 27/04/2023

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: 12586/2023

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 673, de 26/04/2023.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de conformidade com a delegação de competência

prevista nos incisos VII e XVII, do artigo 28 do Estatuto da UDESC, RESOLVE:

RETIFICAR de acordo com o Processo 12586/2023, em razão da liminar concedida no MS n. 5012809-19.2023.8.24.0023, a classificação dos candidatos no

resultado final do Edital de Concurso Público n° 02/2022, para provimento de vagas no cargo de Técnico Universitário do Quadro de Pessoal Permanente da

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, quanto a especialidade Pedagogo, que o correto é:

Cargo: Técnico Universitário de Desenvolvimento - Pedagogo - Florianópolis

CLASS NOME INSC

1 ANDREA DA CUNHA KIRST DA CONCEICAO 1020

2 RENATO DA SILVA CUSTODIO 40

3 INAJARA VARGAS RAMOS 2236

4 MORGANA ZARDO VON MECHELN 2007

5 KEILA CRISTINA ARRUDA VILLAMAYOR GONZALEZ 2885

6 ROSILENE DE FATIMA KOSCIANSKI DA SILVEIRA 1668

7 ALINE FRANCIELI THESSING 2000

8 GISELE GONCALVES 2896

9 TATIANA GLOOR TEIXEIRA 1956

10 TANIA MARA DE BASTIANI 2228

11 ELEN GOMES PEREIRA 357

12 ISABEL RODRIGUES DA SILVA 1523

13 MAURICIO BUENO DA ROSA 1682

14 SILVANA RODRIGUES DE SOUZA 2392

15 NICOLE PACHECO BARBIERI 1096

16 DARLENE SILVEIRA CABRERA 2131

17 ALINE SANTANA MARTINS 2921

18 RENATA BATISTA GARCIA FERNANDES 133

19 LARISSA ZANCAN RODRIGUES 2948

20 ARLETE DE COSTA PEREIRA 2316

21 ADRIEL PAULO SCOLARI 2060

22 RAQUEL DA VEIGA PACHECO 2062

23 JOANA MARIA DE MORAES COSTA 1569

24 MONALISA PIVETTA DA SILVA 1720

25 FERNANDA CONCEICAO DA COSTA FRAZAO 2884

26 PRISCILA GOMES GAVIOLI 1172

27 MONICA TERESINHA MARCAL 168

28 ALDEMIR BARBOSA DA SILVA 798

29 LEANA GIOIA SIQUEIRA 2032

30 LAIS GRIEBELER HENDGES 349

31 LUIZA TURNES 143

32 BRUNA SANTANA ANASTACIO 2213

33 PATRICIA MURARA STRYHALSKI 1232

34 ARICE CARDOSO TAVARES 1294

35 PAULA CARPANEZ CORREA 2189

36 DAFNE FONSECA ALARCON 318

37 JAMILA GALDINO PROCHASKA LEMOS 175

38 SANDRA MARIA ZARDO MORESCHO 1150

39 MICHELLE BIANCHINI DE MELO 781

40 NATALIA DIAS 2226

41 JERUZA DA ROSA DA ROCHA 2241

42 NAYARA CRISTINE MULLER TOSATTI 237

43 JOANA KOSCIANSKI DOS SANTOS 1304

44 ALESSANDRA FUCOLO BAPTISTA VELLOSO 1209

45 BRUNA MARQUES FRANDOLIGE 636

46 JESSIEL ODILON JUNGLOS 1162

47 FRANCISCO ROGERIO DE CARVALHO 1513

48 RAQUEL DE MELO GIACOMINI 2155

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 3 Relatório Emitido em 28/04/2023 às 14:13:14 por ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

ESTADO DE SANTA CATARINA

Agrupamento Geral do Poder Executivo

Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

49 FABIOLA DE AZEREDO MISSEL 1061

50 VALDECI REIS 1305

51 MARCOS ANTONIO MARTINELLI MADALOZ 2711

52 JUCIANE RODRIGUES DE ABREU 2160

53 MAURICIO LUIS ALVES JUNIOR 949

54 ISMAEL ANDRADA BERNARDES 1443

55 CAMILA SA PERICOLO 2306

56 CAMILA MENDES DE JESUS MIORANZA 1819

57 ANA PAULA PROVIN 421

58 ALEXANDRA RODRIGUES SANDESKI 744

59 JOSIANE SCHWEITZER 1234

60 MARINA MOREIRA 989

61 ROSANIA MARIA SILVANO BITTENCOURT 2030

62 CHAIANE PEREIRA RODRIGUES 1204

63 FABIANO BATISTA RODRIGUES 975

64 CAROLINA ARAUJO MICHIELIN 132

65 JOSIANE AMARAL GOIS REIS 2181

66 FERNANDA GOMES VIEIRA 560

67 TAISE DA SILVA SANTOS 1222

68 THAIS IVETE KUSINSKI 2200

69 RENATA SCHLICKMANN 1238

70 LUIZA AURELIA BOEGER 788

71 FRANCINE FRAGOSO DE MIRANDA SILVA 1380

72 CINTIA CARDOSO 2512

73 JACKELINE CLAUDETE PINHEIRO 2967

74 CLEBER SILVEIRA 2479

75 ELISANDRA DA SILVA ALVES 712

76 ANGELITA QUEIROZ 2911

77 LETICIA DUTRA WESENDONCK 1297

78 LILIAN MARTA DA SILVEIRA 916

79 GISLAINE DE SOUZA CARONI 338

80 KATIA CONCEICAO SIMON 2251

81 ISABEL CRISTINA BITTENCOURT 2121

82 MARIANNE DE OLIVEIRA 1094

83 FRANCIELI PETRY RODRIGUES PEREIRA 1741

84 THIAGO BUENO SAAB 2415

85 FRANCIELLI DE PAULA 2490

86 LARISSA DE NAZARE CARVALHO DE AVIZ 2847

87 ROSENEI APARECIDA DE ALMEIDA CALIXTO 2787

88 ANDRIELI MACHADO 1795

89 FERNANDA MARIA ARCARI 2147

90 LEDA CRISTINA ZIMMERMANN 1073

91 MICHELE JIOMBRA ALVES DE OLIVEIRA 2639

92 ALINE BONIN ESTACIO DE PAULA 670

93 MARIA TEREZA PAULO HERMES COBRA 2332

94 SILVANE BIANCHET 29

95 LIGIA SOUZA DOS SANTOS 3007

96 LUIZ CLAUDIO DE OLIVEIRA ANTONIO 2574

97 REGINA CLAUDIA BARBOSA DE ASSUNCAO COSTA 2487

98 RENATA TRILHA VIEIRA ROSENBROCK 815

99 LEONIDA ELISA DE OLIVEIRA 373

100 MARINEUZA MARIA DOS SANTOS 739

101 ELIANE TEREZINHA COELHO 2616

102 CHARLENE SOUZA CHIELLA 1207

103 PATRICIA HERKENHOFF 2206

104 KARINA TEREZINHA CLEMENTE 2959

105 FELIPE ALVES DE SOUZA 1005

106 DAIANE THOME 1291

107 CIBELE RODRIGUES DA SILVA DE LIMA 2338

108 JOSENARA TERESINHA CONTINO NUNES 183

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 2 de 3 Relatório Emitido em 28/04/2023 às 14:13:14 por ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

ESTADO DE SANTA CATARINA

Agrupamento Geral do Poder Executivo

Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

109 VANDERLEIA IORAS SENCZKOWSKI 377

110 SONIA MARA DE FATIMA DA SILVA FRANCISKI 1424

111 VANESSA DA ROSA PETROSKY DE SOUZA 1490

112 ILCIMARA CRISTINA DE PAULA 2543

113 GISELE MORBI PEREIRA 2056

114 NICOLI MACHADO DA SILVA MEURER 2014

115 RITA DE CASSIA DO AMARAL MUNIZ 680

116 CHAIANE KAROL ALEGRI CUNHA 1656

117 JESSICA GALVAO SANSAO LIMA 2326

118 GABRIELA FERNANDA ROCHA CORREA 1679

119 MARCO AURELIO OLIVEIRA 1214

120 ALINE DE OLIVEIRA VIEIRA 2187

121 CRISLAINE CRISTINA PEREIRA LOPES 1114

DILMAR BARETTA

REITOR

Dados de Publicação

Confirmação da publicação: 28/04/2023

Número da publicação: 22008

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Observação:

Responsável: ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

Data da publicação: 28/04/2023 Página inicial:

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 3 de 3 Relatório Emitido em 28/04/2023 às 14:13:14 por ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA